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ת"פ 41373/05/15 – מדינת ישראל נגד עווד שאטר
בית משפט השלום בעכו

10 יוני 2015 ת"פ 41373-05-15 מדינת ישראל נ' שאטר
 כב' השופט זיאד סאלח, סגן הנשיא

המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשם: עווד שאטר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רון קופר

הנאשם: נוכח

הסניגור: עו"ד עבד ביתם - סניגור ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

וכן חוקיים  ניסיון להעסקת שוהים בלתי  חוקיים,  בביצוע עבירות של הסעת שוהים בלתי  הנאשם הורשע עפ"י הודאתו 
שנכנסו תושבי השטחים   5 מסיע   19/5/15 ביום  הנאשם,  נמצא  האישום  כתב  עפ"י  כאשר  חוקי,  בלתי  שוהה  העסקת 

לתחום מדינת ישראל שלא כדין, וזאת באמצעות טנדר אשר בבעלותו.

כן הנאשם ניסה להעסיק אותם תושבי שטחים, אך אותו ניסיון נקטע בעיבו עקב תפיסתו על ידי המשטרה.

כן נמצא הנאשם מעסיק שוהה בלתי חוקי אחר, תקופה של יומיים, תמורת סך של 200 ₪ לכל יום.

ב"כ המאשימה ביקש לקבוע מתחם ענישה הולם, של מאסר בן 6 חודשים שיכול וירוצו בעבודות שירות ועד ל- 10 חודשי
מאסר בפועל ובצד זה מרכיב של מאסר על תנאי, קנס וחילוט הרכב אשר בו הוסעו אותם תושבי שטחים.

ב"כ המדינה הפנה לפסיקה מתאימה וכן ציין את הערכים המוגנים שנפגעו כתוצאה ממעשיו של הנאשם, כאשר קיימת
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תופעה נפוצה באיזור של העסקה והסעה של תושבי השטחים.

מנגד הסניגור ציין כי מדובר במעשה חד פעמי, כאשר מדובר באדם כבן 35, נשוי ואב ל- 2 ילדים, כאשר אין לו כל עבר
פלילי ולמעשה זוהי הפעם הראשונה שהוא נתקל עם אוכפי החוק.

כן הסניגור ציין כי מדובר באדם שעבד אומנם בעבר בעבודות בניין, אך עקב תאונת עבודה שהיתה לו, הוא הושבת מכל
עבודה, כאשר לאחרונה הוא קיבל עבודת שיפוצים בבית אחד וביקש לעשותה באמצעות אותם תושבי שטחים, אך כל

הוצאותיו וכל מאמציו בנדון הושמו לאיל עקב מעצרו, כאשר בגין אותו אירוע נגרמו לו אך הפסדים כספיים.

הנאשם הביע צער וחרטה על מעשיו ומסר כי לא ידע במעשים אסורים.

בצד כאשר  חמורות,  עבירות  הינן  רבים,  הם  אם  במיוחד  השטחים,  תושבי  העסקת  של  וגם  הסעה  של  עבירות  אכן 
התופעה של העסקתם והסעתם שלא כדין טמונות סכנות רבות, כאשר יש לעשות על מנת לצמצם אותה תופעה ואף

לנסות לעקור אותה מהשורש.

ואף לא במסגרת מאסר שיומר לעבודות ובריח  לפיכך מתחייבת ענישה מרתיעה, אך לא בהכרח מאסר מאחורי סורג 
שירות, אלא במקרים חמורים המחייבים זאת, כגון אנשים שחוזרים על מעשיהם הלא חוקיים.

אפשר להטיל ענישה מרתיעה, שתתבטא בקנס כספי לא מבוטל, לרבות אפשרות חילוט רכבים אשר בהם הוסעו אותם
תושבי השטחים.

מהות העבירות, נסיבותיהן וכן מדיניות הענישה הנקוטה, יש בה כדי לאפשר קביעת מתחם ענישה הולם, שנע בין מאסר
וכן התחייבות כספית, לרבות חילוט ובצד זה מרכיבים של מאסר על תנאי, קנס  ועד 8 חודשי מאסר בפועל  על תנאי 

הרכב.

אקח בחשבון בענייננו כי מדובר באדם נטול עבר פלילי, מפרנס משפחה עם 2 ילדים, כאשר הוא נמצא במסגרת תאונת
עבודה.

כן אקח בחשבון את ההודאה ואת החרטה שנשמעה ככנה בישיבת היום.

למעשה הנאשם הודה בכתב האישום, מיד עם הגשת כתב האישום, אף וויתר על אורכה בת 48 שעות.

מבלי המתחם,  של  התחתון  ברף  עונשים  הענישה,  מתחם  במסגרת  עליו,  להטיל  ויש  הנאשם  עם  להחמיר  אין  לפיכך 
להתעלם מהמרכיב ההרתעתי, אשר מחייב ענישה ממשית כספית.
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בשכלול כל הנתונים הנ"ל, אני משית על הנאשם את העונשים הבאים:

יעבור כי הנאשם לא  והתנאי הוא  -           מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, 
בתקופה זאת עבירה בה הורשע בתיק זה, ויורשע עליה בדין.

-           חתימה על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪, בערבות עצמית להימנע מלעבור על החיקוק שהורשע
עליה בתיק זה תוך 3 שנים מהיום. אם לא יחתום הנאשם על התחייבות, יש לאסור אותו למשך 5 יום.

-           קנס בסך 6,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים
החל מיום 20/7/15 ובכל 20 לחודש שלאחריו.

-           מורה על חילוט רכב מס' רישוי 36-819-09 לטובת המדינה.

כן אני קובע כי הנאשם, לאור נסיבות העניין וכן גם ערכו של הרכב הנ"ל, יוכל "לפדות" אותו רכב על ידי תשלום
סך של 4,000 ₪, זאת לא יאוחר מאשר 21 יום מהיום.

באם אותו סכום, שיהיה לטובת המדינה, לא ישולם כנ"ל, אזי הרכב יחולט.

באם ישולם הסכום האמור, יוכל הנאשם ליטול את הרכב לאחר תשלום הוצאות האחסנה המתחייבות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון
תשע"ה, 10/06/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

המזכירות תסרוק מוצגים שהוגשו במסגרת ישיבת היום.
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